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SUNUŞ 

   “Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti esaret ve sefalete terk eder. “ 

(Mustafa Kemal Atatürk) 

  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık 

kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı 

“eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle Arifegazili İlkokulu olarak 2019 – 2023 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek 

bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.      

  Arifegazili Ortaokul olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, 

topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, 

iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

           Arifegazili Ortaokul Stratejik Planı (2019 – 2023)’ te belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibimize ve uygulanmasında yardımı olacak tüm kurum ve 

kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz                                                                                 

Adnan COġGUN 

          Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Adnan COŞGUN Okul Müdürü İbrahim AKDENİZ Öğretmen 

Halim USTA Müdür Yard. Güneş DEMİRTAŞ Öğretmen 

  Bora YARIMCA Öğretmen 

  Hüseyin BAYRAM Öğretmen 

  Elif GÜNEŞ Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 

Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

 

OKULUMUZUN  TARĠHÇESĠ 

 

Okulumuzun birinci kademesi 1950 yılında eğitim - öğretime açılmıştır. 1985 yılına kadar eski binada eğitim-öğretime devam 

etmiş olup, bu tarihten sonra yeni binaya taşınmıştır. Yeni bina 6 derslikli olarak yapılmıştır. Bundan başka üç derslikli taş binayla 

beraber iki binada eğitim öğretime devam edilmiştir. 

             İkinci kademe (Orta Okul) ise 1974 yılında eğitim öğretime açılmıştır. Eski belediye binasında ilk defa eğitim öğretime 

başlamıştır. 1985 - 1986 Eğitim Öğretim yılında ilkokuldan boşalan binalara geçilmiştir. Okulumuz 1990  - 1991 yılında birinci ve 

ikinci kademe birleşerek Arifegazili İlköğretim Okulu olarak hizmete girmiştir. Şu anda bir ana bina İlkokul, 3  ek bina Ortaokul 

olarak kullanılmaktadır. 

Okulumuzda gündüzlü normal eğitim yapılmaktadır.
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          Okulumuzda Öğretmen Lojmanı bulunmamaktadır. Okulumuz öğretmenleri, Çorum İl Merkezi ile Sungurlu İlçe 

Merkezinden geliş gidiş yapmaktadırlar. 

 

         Okulumuz TaĢıma Merkezi bir okul olup Arabaçayı Köyü’nden 2 , BeĢdam Köyü’nden 4 , Beylice Köyü’nden 3 , Gökçeköy 

Köyü’nden 2, Karakaya Köyü’nden 1 olmak üzere toplam  12 öğrenci  okulumuza taşınmaktadır. 

 

          Okulumuz; binaları, oyun alanları ve bahçesi ile toplam 5215 metrekarelik bir alana sahiptir. Okul bahçesinin dört tarafı ihata 

duvarı ile çevrilmiş olup,  araç giriĢi ile yaya giriĢ kapısı ayrılmıştır. Okul giriş kapısının dış bölümüne araç park yeri yapılarak 

zaruri durumlar dışında okul bahçesine araç girişi engellenmiş, yaya giriş kapısının önüne de güvenlik bariyeri takılarak 

öğrencilerin güvenliği sağlanmıştır. Ayrıca Bisiklet Parkı yapılarak evi uzakta olan öğrencilerin ulaşım sorunu giderilmeye 

çalışılmış ve bisiklet kullanımı teşvik edilmiştir. 

         Okulumuzda 1 oyun parkı, bulunmaktadır. Futbol Sahası, Basketbol Sahası, Voleybol Sahası, Oyun alanları ile bahçe 

düzenleme çalışmalarımız devam etmektedir. 
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Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: Çorum Ġlçesi: Sungurlu  

Adres:  Arifegazili Köyü Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/6GBTxdpcrgF2 

Telefon Numarası:  0(364) 343 3001 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 
714481@meb.k12.tr 

 

Web sayfası adresi: http://arifegazilioo.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 
Ġlkokul: 714481 

 
Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1974 Toplam ÇalıĢan Sayısı * 11 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 42 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 50 Erkek 6 

Toplam 92 Toplam 11 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :17 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :10 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 34 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 

mailto:714481@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 4 5 9 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları   11 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Zemin Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 465,5 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 12 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 6.72x4.73=31,7 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 818 üç blok Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3821 ilkokul 

ile ortak 

   

Okul Kapalı Alan (m2) 800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (Kooperatif) (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (Arşiv, Mescit, Araç- Gereç Odası, Yemekhane, Spor Odası) 5    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 12 13 25 

6/A 11 9 20 

7/A 8 13 21 

8/A 4 9 13 

8/B 7 6 13 

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 9 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 0 0 

2018 0 0 

2019   

2020   

2021   

2022   

2023   

 



 

14 
 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla 

dile getirmektedirler. Okulumuz genel olarak temizdir. Yeterli ders araç gereç ve donanıma sahiptir.Şube öğrenci sayılarımız 

kalabalık değildir.Okul etkinlikleri ve kutlamalar, yıl sonu gezileri, sportif faaliyetler. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz : Bazı öğrencilerin davranış bozuklukları, ısınma sorunu, temizlikte aksamalar, okulun temiz 

kullanılmaması. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz : Fiziki imkanların yeterli oluşu, iletişim ve nezaket, sosyal sanatsal ve milli bayram kutlamaları, 

devam devamsızlık takibi, ilçe projelerine aktif katılım, veli ziyaretlerimiz  faaliyetler, öğretmenlerin okula karşı aidiyet duygusu,  

eşit ve adil davranışlar.  Sosyal etkinliklerde aktif, projelerde istekli bir kadroya sahip olmak. Yapılacak çalışmalarda öğretmenin 

fikrinin alınması. Öğrencilerin fikirlerinin dikkate alınması. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz : Öğrencilerin okul kural ve kültürünü özümseyememesi. Disiplin. Temizlik. Akademik başarı 

takibi. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz : Öğretmenle ihtiyaç duyduğum her zaman görüşme imkanım var. Öğrencimle ilgili sorunlar olunca 

ilgilenip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okul temiz ve bakımlı olup, öğrencim giriş ve çıkışlarda gerekli 

güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencimle ilgilenilmektedir. 

Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşmaktayım. Öğrencilerin ihtiyacı olan konularda kadro dahilinde kursların 

açılması. Okulun güvenli olması, imkanların  yeterli olması. Okulda DYK’ nın olması, 4006 TÜBİTAK sergisinin düzenlemesi, 

öğrencileri terbiyeli ve saygılı yetiştirildiği. 

Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz:  Okulda rehber öğretmen olmaması. Evler uzak, öğrenciler için yemek olmaması. Temizlik, veli 

toplantılarının artırılması, oyun alanları az. 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin 
okula devamının sağlanması, 

Çalışanlar Genç ve dinamik bir eğitim kadrosunun bulunması. Kurum içi 

iletişim kanallarının açık olması, sosyal etkinlikler oldukça çeşitli, fiziki 

koşullarının yeterli olması. Eğitim kadrosunun kalma süresinin yeterli 

olmaması 

 

Veliler Ulaşılabilirlik ve işbirliği; etkinlik ve katılımlara veli desteğinin 

yüksek oranda olması. 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması, okulun tek 
katlı olması, okul fiziki imkanlarının yeterli olması. 

Donanım Yeterli donanıma sahip olması. 
 

Bütçe  

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından 
benimsenip uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Bazı öğrencilerin okula uzak olması. 

Çalışanlar Öğretmenlerin okula il veya ilçeden geliş gidiş yapıyor olması. 

Veliler Babaların yerleşim yeri dışında mevsimlik çalışıyor olması, 

olumsuz tutum ve davranış sergileyen öğrencilerin velilerinin 

sorumluluk almaması. 

Bina ve Yerleşke Bahçe zeminin bozuk olması, ilkokul ile ortak bahçe kullanılması. 

Donanım  

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması. 

İletişim Süreçleri Taşımalı eğitimden dolayı velilerle yüz yüze anlık görüşme 

imkanının bulunmaması 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

Ekonomik Hayırsever kişi ve kurumların kısıtlı destekleri. 

 

 

Tehditler 

Politik Öğrenci sayısının azalması sebebiyle öğretmen normunda oluşan 

kayıplar ve personel sirkülasyonunun hızlı oluşu. 

Ekonomik İhtiyaç olduğunda yeterli bütçe oluşturamama 

Sosyolojik Köyden kente göçün artması 

Teknolojik Çocukların dijital bağımlılığı ve sosyal medyanın yanlış ve yoğun 

kullanımı. 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen eğitim politikaları. 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik. 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
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Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Yöneltme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Sağlığı ve Güvenliği, 

Okul Güvenliği 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan bireyler. 

2 Okula uyum sorunları. 

3 Devam- devamsızlık  

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Yardımcı personel. 

5 Öğretmen yeterlilikleri  

6 Okuma kültürü  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği ( Beceri Atölyelerinin Yetersizliği) 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz Üst Kurulana sunulmuş ve Üst Kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MĠSYONUMUZ * 

Öğrencilerin çevresiyle iyi ve olumlu bir iletişim kuracak davranışları kazanmaları, olaylara çok yönlü ve tarafsız 

bakabilmeleri, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazanmaları, sosyal ve duygusal yönden sağlıklı yetişmeleri 

için her türlü imkanı hazırlamak.  

       Milli ve manevi değerlere bağlı, Atatürk’ün “ Çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkmak” idealine inanan, kendisi ve 

toplum ile barışık, bilime önem vererek  iletişime açık, ruh sağlığı ve gelişimi iyi olan, pozitif bilimi ve sosyal bilimleri birlikte 

sentezleyen yabancı dil öğrenmenin ihtiyaç olduğunu bilen iyi bir öğrenci, iyi bir insan ve iyi bir toplum yetiştirmektir. 



 

23 
 

 

 

 

VĠZYONUMUZ * 

 Bilimsel teknolojilerin ışığında okuyan, okutan, araştıran, özgür düşünen, sorunları çözebilen, başkalarının haklarına saygılı, 

ülkesine karşı sorumlu, toplumsal hayatın her alanında hukukun üstünlüğüne inanan, gelişime açık, çevre bilinci yüksek, kendine 

güvenen, katılımcı, sorgulayan, etkili ve nitelikli insan yetiştirmek için eğitim öğretim kalitesini sürekli yüksek tutarak hem bilimsel 

hem de sosyal yönden gelişmiş, yüksek ahlaki değerler kazanmış, küresel rekabete hazır bireyler yetiştiren örnek, aranan bir eğitim 

kurumu olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ * 

1) Nitelikli eğitim 

2) Bireysel öğrenme ve becerileri desteklemek 

3) Açıklık ve erişilebilirlik 

4) Hesap verilebilirlik 

5) Etkili okul içi ve dışı iletişim 

6) Hakkaniyet ve eşitlik 

7) Sorgulayıcı eğitim 

8) Bilimsel çalışmalara destek ve katkıda bulunma  

9) Karşılıklı güven ve dürüstlük, 

10) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 

11) Eğitimde süreklilik anlayışı, 

12) Adaletli performans değerlendirme, 

13) Kendisiyle ve çevresi ile barışık olmak, 

14) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

15) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

16) Sürekli gelişim 

17) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilincini kazandıracak 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan GeliĢim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta eriĢim, kalite ve kapasite amaçlarına iliĢkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiĢtir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulabilmesi.***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

97 97 
    

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

  
    

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 
    

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

3 3 
    

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
    

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
    

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

100 100 
    

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

40  
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Eylemler* 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılması 

Okul Stratejik Plan Ekibi Temmuz- Ağustos 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılması 

Halim USTA 
Müdür Yardımcısı  

Ders Yılı Başlangıcı 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılması 

Sınıf Rehber Öğretmeni Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması 

Okul Stratejik Plan Ekibi 
  

Mayıs 2019 

1.1.5 
Hayatboyu öğrenme kapsamında hangi kursların açılacağının 
tespit edilmesi 

Halim USTA 
Müdür Yardımcısı 

Ders Yılı Son Haftası 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

Akademik başarı altında: Ders kazanımlarının öğrenci üzerindeki etkilerinin sınıf rehber öğretmenleri tarafından takip edilmesi, 

durumun öğrenci ve veli ile de paylaşılarak eksiklikleri tamamlamaya yönelik çalışmaların yapılması. 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: Tüm belirli gün ve haftalar, özel günler, milli bayramlar ve diğer sosyal aktivitelere 

katılımın %100 seviyesine ulaştırılması; akademik becerileri geri olan öğrencilere de öncelik verilerek özgüven sağlanması.  
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanı ortalaması 

70 80 
90 100 100 100 

PG.1.1.b Sosyal faaliyetlere etkin katılım oranı 70 80 
90 100 100 100 

PG.1.1.c. 
Sportif faaliyetler 100 100 

100 100 100 100 
 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

İngilizce Öğretmeni 2019-2023 

1.1.2 

Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

Okul Stratejik Planlama 
Ekibi 

2019-2023 

1.1.3 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

İbrahim AKDENİZ 2019-2023 Mayıs 

1.1.4 
Sınıflar arası çeşitli sportif karşılaşmalar yapılması 
planlanacak. 

Elif GÜNEŞ 2019-2023 Haziran 

1.1.5    
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Meslek tanıtma çalışmaları 2 2 
2 2 2 2 

PG.1.1.b 
Üst öğrenime geçişte tercih edilecek okul anketi 2 2 

2 2 2 2 

PG.1.1.c. 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Meslek tanıtma çalışmaları yapılması Şube Rehber Öğretmenleri 2019-2023 Haziran 

1.1.2 Üst öğrenim için anket uygulanması Halim USTA 2019-2023 Şubat 

1.1.3    

1.1.4    

1.1.5    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 Kurum personeli arasındaki ilişkilerin ve iş birliğinin daha da geliştirilerek öğrenci akademik ve sosyal başarılarının 

artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. Fiziki şartları iyileştirme çalışmalarının okul yönetimi tarafından devam  ettirilmesi; 

temizlik, hijyen, iş güvenliği ve okul sağlığı çalışmalarının eksiksiz yürütülmesi. Taşımalı Eğitim kapsamında öğrenci ve velilerin 

beklentilerinin dikkate alınması. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Okul fiziki imkanlarının geliştirilmesi 1 1 
1 1 1 1 

PG.3.2.b 
Güvenlik kameraları yenilenmesi ve artırılması 8 10 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Güvenlik kameralarının yenilenmesi ve artırılması Adnan COŞGUN 2020 

1.1.2 Etkileşimli tahta temini Adnan COŞGUN 2020 

V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3000 3500 4000 4500 5000 19000 

TOPLAM  4000 5000 6000 7000 26000 
 

3500 4000 5000 6000 7000 26000 
 

4000 4000 5000 6000 7000 26000 
 

4500 4000 5000 6000 7000 26000 
 

5000 4000 5000 6000 7000 26000 
 

19000  5000 6000 7000 26000 
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

Uyguladığımız öğretmen, öğrenci ve veli anketlerimiz dosya ekinde bulunmaktadır. 


